役員会（2021－第 9回）議事要旨

日 時：2021年 12 月 22日（水）14：25 ～15：18

場 所：会議室Ｂ

出席者：木下学長、小畑理事、江龍理事、磯貝理事

陪席者：雑賀監事、二村監事、渡部副理事、磯部事務局次長、福島事務局次長

議 長：木下学長

議 題

１．2022年度 MATLABの利用料金について（審議）

このことについて、学務課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認さ

れた。

２．名古屋工業大学生活協同組合との委託契約における企画提案書について（審議）

このことについて、学生生活課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承

認された。

３．運営交付金の配分に係る共通指標への対応について（報告）

このことについて、磯部事務局次長から資料に基づき報告があった。